
Platz Name Verein Weite
1 Tobias Hinrichs*** Theener 1884
2 Matthias Lottmann Norddeich 1876
3 Gedo Ihben Südarle 1708
4 Jochen Mennebäck Bahn free Großheide 1680
5 Patrick Feith Südarle 1668
6 Holger Wäcken Hagerwilde 1620
7 Jörg Harms Upgant-Schott 1610
8 Volker Rosenberg Hagerwilde 1607
9 Hilko Rosenberg Upgant-Schott 1601

Kai Feldmann Rechtsupweg 1601
11 Henry Meyerhoff*** Südarle 1585
12 Onno Warners Menstede/Arle 1533
13 Hilko Glamann Menstede/Arle 1529
14 Matthias Rosenboom Ostermoordorf 1526
15 Sören Saathoff Hage 1522
16 Patrick Eilts Noord Norden 1512
17 Michael Pläsier Theener 1500
18 Uwe Diekmann Noord Norden 1487
19 Marcel Janssen Cirkwehrum 1452
20 Andreas Nannen Rechtsupweg 1428
21 Keno Holling Neuwesteel 1413
22 Jan Urbach Ostermarsch 1412
23 Torsten Slink Westerende 1406
24 Wilko Gerdes Bahn free Großheide 1392
25 Stefan Krey Berumbur 1368
26 Jan-Erik de Vries*** Berumbur 1360
27 Dennis Meints Ostermarsch 1354

Holger Germann Westerende 1354
29 Joachim May Theener 1331
30 Thomas Gerdsen Osteel 1326
31 Mathias Casjens Osterhusen 1310
32 Kay Grüneweg Norddeich 1307

Marco Jungenkrüger Hoch herut Leezdorf 1307
34 Marko Boomgaarden Canhusen/Lopp. 1283
35 Wilko Rosenbom Ostermoordorf 1258
36 Dirk Tammen Osterhusen 1231
37 Marko Behrends Schwittersum 1218
38 Björn Roden Emden 1182
39 Hanko Darmstädter Dornumergrode 1137

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2014/2015 im KKV No rden e.V.

Männer I - Gummi

Wettkampfort: Osteel
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Tobias Hinrichs*** Theener 1884 1973 3857
2 Jochen Mennebäck Bahn free Großheide 1680 1935 3615
3 Matthias Lottmann Norddeich 1876 1700 3576
4 Holger Wäcken Hagerwilde 1620 1843 3463
5 Hilko Rosenberg Upgant-Schott 1601 1831 3432
6 Kai Feldmann Rechtsupweg 1601 1800 3401
7 Gedo Ihben Südarle 1708 1605 3313
8 Jörg Harms Upgant-Schott 1610 1645 3255
9 Henry Meyerhoff*** Südarle 1585 1642 3227
10 Patrick Feith Südarle 1668 1549 3217
11 Volker Rosenberg Hagerwilde 1607 1464 3071
12 Onno Warners Menstede/Arle 1533 1402 2935
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